22 דצמבר 2014

ת"א 1293-08 אבו עסא עבד אלחאלק נ' כלל חב' לביטוח בע"מ

בפני כב' השופט ישראל פבלו אקסלרד

אבו עסא עבד אלחאלק התובע

ע"י ב"כ עו"ד אבן ברי מחמוד ועו"ד דני כהן

נגד

כלל חברה לביטוח בע"מ הנתבעת

ע"י ב"כ עו"ד אילן ירון ואח'

חקיקה שאוזכרה:

[חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975](#)

[תקנות הביטוח הלאומי \(קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה\), תשט"ז-1956: סע' 33, 36, 11.3א, \(2\)א29, \(1\)335, \(5\)335, \(2\)א38](#)

פסק דין

לפניי תביעה מכח [חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים](#), התשל"ה – 1975 (להלן: "חוק הפיצויים"), בשל פגיעתו של התובע בתאונת דרכים שאירעה ביום 6.10.07. התובע יליד 10.4.48, דהיינו, בעת התאונה הוא היה בן כ- 59 שנים והיום הוא בן כ- 66 שנה.

מתחילת הדרך ובמהלך כל הדיונים בתיק, כפרה הנתבעת בחבותה, בשל טענות שונות שעניינן סוג הרישיון של התובע וסוג הרכב שבו נהג בעת התאונה.

מכל מקום, גם על פי פסק הדין אליו הפנה ב"כ התובע בסיכומיו, יש לשקלל נתונים רבים נוספים וספק רב בעיני שגם בקיומה של אסמכתא כזאת הייתי נעתר לבקשה, וזאת נוכח התנהלותו של התובע בכל מה שנוגע לגרסאותיו לעניין עיסוקו.

כל הסכומים האמורים ישולמו תוך 30 יום מהיום, שאם לא כן, הם יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום בפועל.

זכות ערעור - כחוק.

ניתן היום, ל' כסלו תשע"ה, 22 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

ישראל פבלו אקסלרד 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)